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Leggeanvisning – Tarkett Parkett 22 mm.  
 
Det første elementet leges inntil den lengste 
rette veggen i rommet.  Bevegelsesfugen skal 
være 8 – 15 mm (alt etter rommets størrelse) 
1.5 mm pr. breddemeter gulv.  Er veggen 
ujevn, må elementet tilpasses slik at det 
følger veggen.  Elementene behøver ikke 
skjøtes over en bjelke (men to elementer 
som ligger inntil hverandre må aldri skjøtes i 
samme bjelkelagsfag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Derfor kan elementene legges i fallende 
lengder slik at den delen som sages bort i 
enden av en rad benyttes til å starte den 
neste raden.  Hele den første elementraden 
spikres med to spikre i hver bjelke.  Den ene 
spikeren slås ovenfra nær veggen, rett 
innenfor notsporet.  Knip av spikerhodet med 
en tang.  Slå spikeren helt inn med en dor og 
sparkle igjen spikerhullet med parkettkitt.  
Den andre spikeren bankes på skrå ca. 45° i 
fjærvinkelen mellom elementets slitesjikt og 
fuktsjikt.  Bruk varmforsinket hodestift 26/65.  
Lim alle endeskjøter også på sidene, men lim 
aldri parketten fast til bjelker eller tilfarere. 
 

 
 
 
 

 
Når den første raden er ferdig, slår du 
sammen første element i rad 2 med 
tilsvarende i rad 1.  Men, denne og alle 
påfølgende elementer spikres kun i 
fjærvinkelen.  For å unngå slagmerker må 
det brukes dor, - ikke dykk spikeren inn i 
treverket.  Påse at det ikke oppstår sprekker i 
skjøtene. 

Siste elementet 
Når siste raden gjenstår, er det ikke sikkert at 
elementene passer i bredden.  Da benyttes 
samme teknikk som beskrives for legging av 
14 mm elementer. 

 
Legging rundt rør 

Først bores et hull til røret som er så stort at 
bevegelser i treverket ikke hindres.  Deretter 
må den delen av elementet som skal være 
nærmest veggen bak røret, sages ut slik at 
elementet eller ruten kan legges på plass.  
Deretter limes den løse delen fast og hullene 
tettes med rørmansjett. 
Om det er elementets kortsider som møter 
rørene, så borrer du først hull som nevnt 
ovenfor.  Kapp elementet tvers gjennom 
hullene.  Slå fast elementet og lim på biten 
rundt rørene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


